
SPĒĻU SARAKSTS Otrdiena
Latvijas Tenisa Savienība 2. jūlijs
Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

02.-03.07. LSTA-SK, Rīga 4 1261 Jānis Muktupāvels

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 09:00 Sākums: 09:00 Sākums: 09:00 Sākums: 09:00

1. spēle
MERKUŠEVA Sabīne GRAUDUMA Emma PALANSKA Elīza JEFIMOVA Anastasija

vs. vs. vs. vs.

KALAŽA Anna KURMATOVA Patrīcija ULMANE Gunvila L. KRŪKLĪTE Renāte

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle
AIRE Armands [1] LEBEDEVS Ilja KRASTIŅŠ Vladimirs BRIGADERS Vladislavs

vs. vs. vs. vs.

ROCĒNS Markus RUDZĪTIS Normunds [2] APENS Marats VASILIOGLO Maiks

Ne agrāk kā: 11:00 Ne agrāk kā: 11:00 Ne agrāk kā: 11:00 Ne agrāk kā: 11:00

3. spēle
GORKUŠA Katrīna A. [1] LEKSE Elizabete [4] DEMČENKOVA Oļesja [3] DEMCHAKOVA Jelizaveta [2]

vs. vs. vs. vs.

MERKUŠEVA Sabīne / GRAUDUMA Emma / PALANSKA Elīza / JEFIMOVA Anastasija /

KALAŽA Anna KURMATOVA Patrīcija ULMANE Gunvila L. KRŪKLĪTE Renāte

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

4. spēle AIRE Armands [1] / RUDZĪTIS Normunds [2] / MERKUŠEVA Sabīne PALANSKA Elīza

ROCĒNS Markus LEBEDEVS Ilja KALAŽA Anna ULMANE Gunvila L.

vs. vs. vs. vs.

BRIGADERS Vladislavs / KRASTIŅŠ Vladimirs / GRAUDUMA Emma JEFIMOVA Anastasija

VASILIOGLO Maiks APENS Marats KURMATOVA Patrīcija KRŪKLĪTE Renāte

Ne agrāk kā: 13:00 Ne agrāk kā: 13:00 Ne agrāk kā: 13:00 Ne agrāk kā: 13:00

5. spēle AIRE Armands [1] / RUDZĪTIS Normunds [2] /

ROCĒNS Markus LEBEDEVS Ilja

vs. vs. vs. vs.

BRIGADERS Vladislavs / KRASTIŅŠ Vladimirs / 

VASILIOGLO Maiks APENS Marats

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

6. spēle

vs. vs. vs. vs.

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

16:00 Jānis Muktupāvels

Iesildīšanās laiks pirms spēles 5 minūtes

LSTA vasaras meistarsacīkstes


